16-02-2024 17:10:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois neste local, árvore está com galhos grandes , atingindo cerca elétrica e
avançando na área da Rua, atrapalhando visão dos motoristas, podendo causar além dos transtornos , acidentes.
Pede-se providências urgente.

para que seja providenciado poda e corte de galhos na árvore que fica na Rua Maria Vilela Ribeiro, 120 no
Bairro Cazeca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

38.400-028, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 16260/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total